2

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017 года

 № 738
г.Апшеронск

Об утверждении административного регламента

муниципального казенного учреждения Апшеронского
 городского поселения Апшеронского района
«Жилищно-коммунальная служба» по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача справок с места

жительства, о составе семьи, об иждивении, о

совместном проживании умершего на день смерти»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района  от 14 октября 2011 года № 889 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить административный регламент муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок с места жительства, о составе семьи, об иждивении, о совместном проживании умершего на день смерти» (прилагается).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 28 июня 2012 года № 489 «Об утверждении административного регламента муниципального казенного учреждения Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба»  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок с места жительства,  о составе семьи,  об иждивении,  о совместном проживании умершего на день смерти, об иждивении на день смерти умершего».
          3. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально  опубликовать настоящее постановление на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко